ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH
HỘI ĐỒNG TRUNG ƯƠNG

***
Số: 88 - CV/HĐĐTW

"V/v thông báo kết quả vòng bán kết, triển khai vòng
chung kết Sân chơi đồng diễn Flashmob năm 2022"

Hà Nội, ngày 14 tháng 7 năm 2022

 Kính gửi:  Hội đồng Đội các tỉnh, thành phố

Căn cứ Hướng dẫn số 03 HD/HĐĐTW ngày 06/01/2021 của Hội đồng
Đội Trung ương về việc tham gia sân chơi đồng diễn Flashmob và kết quả đánh
giá của Ban Giám khảo, Hội đồng Đội Trung ương thông báo kết quả Vòng bán
kết cấp toàn quốc, cụ thể như sau:

1. Tổng số liên đội tham gia vòng bán kết toàn quốc: 62/68 liên đội
(trong đó có 60 liên đội theo danh sách đã công bố và 02 liên đội được lựa chọn
bổ sung thay thế các liên đội xin không dự thi Vòng bán kết).

2. Kết quả vòng bán kết toàn quốc:
- Số đội thi xuất sắc nhất được lựa chọn tham gia Vòng Chung kết toàn

quốc: 20 liên đội.
- Số đội thi được trao giải phong cách của chương trình: 40 liên đội.

(Có danh sách kèm theo)
3. Thời gian triển khai Vòng bình chọn: Từ ngày 05/7 đến 31/7/2022,

Ban Tổ chức sẽ trao 10 giải thưởng “Kun yêu thương” cho 10 sản phẩm dự thi
vòng bán kết có số lượt bình chọn yêu thích nhiều nhất trên kênh Youtube
“Thiếu nhi Việt Nam”.

4. Vòng Chung kết toàn quốc
- Thời gian dự thi: 02 ngày, 20 - 21/8/2022.
+ Ngày 20/8/2022: Thi trực tuyến đối với các đơn vị ở xa.
+ Ngày 21/8/2022: Thi trực tiếp đối với các đơn vị ở gần.
- Địa điểm: Thành phố Hải Phòng.
- Số lượng: Mỗi đội tham gia có số lượng tối thiểu 20 em thiếu nhi.

Khuyến khích đội dự thi có số lượng thiếu nhi tham gia đông.
- Hình thức dự thi: Trực tuyến hoặc trực tiếp.
+ Thi trực tuyến: Dành cho các đơn vị ở xa, các đơn vị dự thi trực tuyến

tại Vòng chung kết thực hiện 01 bài đồng diễn Flashmob trên nền một bài nhạc
của chương trình (có thể dàn dựng bài mới hoặc sử dụng bài đã dự thi ở Vòng
bán kết), ghi hình gửi về Ban Tổ chức để tham gia Vòng chung kết toàn quốc.

2

Yêu cầu: Video clip tham gia dự thi đảm bảo theo định dạng file video cơ
bản, thông dụng (định dạng đuôi MP4). Sử dụng thiết bị camera chuyên dụng để
ghi hình nhằm đảm bảo chất lượng hình ảnh tốt. Chỉ sử dụng 01 máy quay đặt cố
định để ghi hình toàn cảnh đội thi, không quay cận cảnh và góc hẹp, không sử dụng
Flycam; ghi hình một lần cho toàn bộ bài dự thi, không được sử dụng các phần
mềm, công nghệ để thiết kế, chỉnh sửa, biên tập và dàn dựng sản phẩm dự thi. Thời
gian gửi Video clip dự thi trực tuyến chậm nhất vào ngày 10/8/2022.

+ Thi trực tiếp: Dành cho các đơn vị ở gần, các đơn vị dự thi biểu diễn
trực tiếp 01 bài đồng diễn Flashmob trên nền một bài nhạc của chương trình (có
thể dàn dựng bài mới hoặc sử dụng bài đã dự thi ở Vòng bán kết).

- Tiêu chí đánh giá: Bài dự thi của các đội được đánh giá thông qua các
tiêu chí sau:

+ Đúng nội dung bài nhạc của chương trình.
+ Đảm bảo số lượng thiếu nhi tham gia đồng diễn theo quy định, ưu tiên

các đội có số lượng thiếu nhi tham gia đông.
- Tuân thủ đúng thời gian theo hướng dẫn.
- Bố cục đầy đủ các nội dung theo yêu cầu, đảm bảo chất lượng hình ảnh,

âm thanh của video clip (đối với các đơn vị dự thi trực tuyến).
- Quy mô dàn dựng, biểu diễn linh hoạt, trang phục phù hợp.
- Hiệu quả của sự kết hợp hài hòa giữa âm nhạc và các động tác.
- Tính sáng tạo trong đội hình.
Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ đồng chí Phan Thành Tuấn, Cán bộ

Trung tâm Hỗ trợ và Phát triển Thiếu nhi Việt Nam, điện thoại: 0904.918.708.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c Nguyễn Phạm Duy Trang, Bí thư TW Đoàn;
  Chủ tịch Hội đồng Đội Trung ương (để b/c);
- Thường trực HĐĐTW (để b/c);
- Lưu VP HĐĐTW.

TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI TRUNG ƯƠNG
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Anh Quân

3

DANH SÁCH CÁC ĐỘI THAM GIA VÒNG CHUNG KẾT TOÀN QUỐC
SÂN CHƠI ĐỒNG DIỄN FLASHMOB NĂM 2022

(Kèm theo Công văn số 88-CV/HĐĐTW ngày 14/7/2022 của Hội đồng Đội Trung ương)

1. Trường TH Thị trấn Mai Châu, huyện Mai Châu, tỉnh Hòa Bình.
2. Trường TH Quài Cang, huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên.
3. Trường TH Bình Thuận, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.
4. Trường TH Trần Hưng Đạo, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.
5. Trường TH Tân Dân, thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ.
6. Trường TH Thành Công B, quận Ba Đình, thành phố Hà Nội.
7. Trường TH Đô thị Sài Đồng, quận Long Biên, thành phố Hà Nội.
8. Trường TH Nguyễn Thị Minh Khai, quận Lê Chân, thành phố Hải Phòng.
9. Trường TH Chu Văn An, quận Ngô Quyền, thành phố Hải Phòng.
10. Trường TH Liên Mạc, huyện Thanh Hà, tỉnh Hải Dương.
11. Trường TH Trung Đô, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An.
12. Trường TH Tô Vĩnh Diện, quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng.
13. Trường TH Bi Năng Tắc, Huyện Đăk Mil, tỉnh Đắk Nông.
14. Trường TH Hồ Văn Huê, quận Phú Nhuận, thành phố Hồ Chí Minh.
15. Trường TH Nguyễn Thái Học, TP Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.
16. Trường TH Nhị Đồng, thành phố Dĩ An, tỉnh Bình Dương.
17. Trường TH Võ Thị Sáu, thành phố Tân An, tỉnh Long An.
18. Trường TH Kim Đồng, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.
19. Trường TH-MG Lê Hồng Phong, TP Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang.
20. Trường TH Kim Đồng, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang.

4

DANH SÁCH CÁC ĐỘI ĐẠT GIẢI PHONG CÁCH
SÂN CHƠI ĐỒNG DIỄN FLASHMOB NĂM 2022

(Kèm theo Công văn số 88-CV/HĐĐTW ngày 14/7/2022 của Hội đồng Đội Trung ương)

1. Trường TH Kim Đồng, huyện Quỳnh Nhai, tỉnh Sơn La.
2. Trường TH xã Mường Cang, huyện Than Uyên, tỉnh Lai Châu.
3. Trường TH Phương Tiến, huyện Vị Xuyên, tình Hà Giang.
4. Trường TH Huống Thượng, thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.
5. Trường TH Đội Cấn, thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.
6. Trường TH Thị trấn Chợ Rã, huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn.
7. Trường TH Thị trấn Bảo Lạc, huyện Bảo Lạc, tỉnh Cao Bằng.
8. Trường TH Yên Trạch, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn.
9. Trường TH Nguyễn Bá Ngọc, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.
10. Trường TH Đức Thắng Số 1, Huyện Hiệp Hoà, tỉnh Bắc Giang.
11. Trường TH và THCS Trần Quốc Toản, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.
12. Trường TH Lê Hồng Phong, quận Ngô Quyền, thành phố Hải Phòng.
13. Trường TH Thanh Thủy, huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam.
14. Trường TH Nam Thành, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình.
15. Trường TH Hòa Hiếu 1, thị xã Thái Hòa, tỉnh Nghệ An.
16. Trường TH số 1 An Thủy, huyện Lệ Thủy, tỉnh Quảng Bình.
17. Trường TH Lê Văn Tám, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.
18. Trường TH Số 1 Trương Quang Trọng, TP Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.
19. Trường TH Nhơn An, thị xã An Nhơn, tỉnh Bình Định.
20. Trường TH Lê Lợi, thành phố Tuy Hoà, tỉnh Phú Yên.
21. Trường TH Phước Khánh, huyện Ninh Phước, tỉnh Ninh Thuận.
22. Trường TH Phú Sơn, huyện Lâm Hà, tỉnh Lâm Đồng.
23. Trường TH số 1 thị trấn Phú Túc, Krông Pa, tỉnh Gia Lai.
24. Trường TH Nguyễn Văn Cừ, huyện Ea Kar, tỉnh Đắk Lắk.
25. Trường TH Phan Chu Trinh, TP Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.
26. Trường TH Phan Chu Trinh, quận Tân Phú, thành phố Hồ Chí Minh.
27. Trường TH Phước Thái, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai.
28. Trường TH Lê Văn Tám, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
29. Trường TH Tân Đồng, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.
30. Trường TH Thị trấn Châu Thành A, huyện Châu Thành, tỉnh Tây Ninh.
31. Trường TH Nguyễn Huệ, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.
32. Trường TH Tân Quới 1, huyện Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp
33. Trường TH Phong Thạnh A, huyện Cầu Kè, tỉnh Trà Vinh.
34. Trường TH Thị trấn Mỏ Cày, huyện Mỏ Cày Nam, tỉnh Bến Tre.
35. Trường TH Thị trấn Vũng Liêm, huyện Vũng Liêm, tỉnh Vĩnh Long.

5

36. Trường TH Ngô Quyền, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.
37. Trường TH Long Thạnh 1, huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang.
38. Trường TH Trần Đề A, huyện Trần Đề, tỉnh Sóc Trăng.
39. Trường TH A Thị trấn Chợ Mới, huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang.
40. Trường TH Nguyễn Đình Chiểu, thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau.